
UCHWAŁA NR XXII/95/2025
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180, z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 515 775,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się dochody bieżące o 372 655,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o 143 120,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 515 775,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 437 440,00 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 78 335,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2620



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXII/95/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 października 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 432 201,00 0,00 2 000,00 434 201,00 
60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00 2 000,00 52 000,00 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 50 000,00 0,00 2 000,00 52 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 352 600,00 -50 000,00 294 410,00 1 597 010,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 356 300,00 -50 000,00 1 500,00 307 800,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 -10 000,00 0,00 90 000,00 

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

250 000,00 -40 000,00 0,00 210 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 996 300,00 0,00 10 100,00 1 006 400,00 

0830 Wpływy z usług 12 050,00 0,00 5 000,00 17 050,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 750,00 0,00 4 500,00 8 250,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00 600,00 1 100,00 

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 282 810,00 282 810,00 
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 277 810,00 277 810,00 

750 Administracja publiczna 7 070 963,60 -1 000,00 0,00 7 069 963,60 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 751 943,60 -1 000,00 0,00 6 750 943,60 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 171 646,00 -3 000,00 0,00 168 646,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 -3 000,00 0,00 8 000,00 

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 000,00 -3 000,00 0,00 8 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 37 515 426,99 0,00 22 100,00 37 537 526,99 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 367 500,00 0,00 7 000,00 4 374 500,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 95 000,00 0,00 7 000,00 102 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 253 789,00 0,00 15 100,00 268 889,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 0,00 13 500,00 53 500,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

801 Oświata i wychowanie 1 070 893,41 -32 000,00 0,00 1 038 893,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2620



80104 Przedszkola 279 850,00 -32 000,00 0,00 247 850,00 
0830 Wpływy z usług 152 000,00 -32 000,00 0,00 120 000,00 

851 Ochrona zdrowia 270 340,00 0,00 10 500,00 280 840,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 269 000,00 0,00 10 500,00 279 500,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 269 000,00 0,00 10 500,00 279 500,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 460,40 0,00 24 625,00 62 085,40 

85395 Pozostała działalność 37 460,40 0,00 24 625,00 62 085,40 

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

37 460,40 0,00 24 625,00 62 085,40 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 389 922,00 0,00 105 020,00 5 494 942,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 313 000,00 0,00 9 000,00 3 322 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 0,00 9 000,00 18 000,00 
90095 Pozostała działalność 26 000,00 0,00 96 020,00 122 020,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 96 020,00 96 020,00 
bieżące razem: 81 763 422,86 -86 000,00 458 655,00 82 136 077,86 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 158 173,00 0,00 24 625,00 182 798,00 

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 380 000,00 0,00 96 000,00 476 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 0,00 40 000,00 220 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 150 000,00 0,00 40 000,00 190 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00 0,00 56 000,00 256 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 200 000,00 0,00 56 000,00 256 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 14 120,00 14 120,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 14 120,00 14 120,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 14 120,00 14 120,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 307 200,00 0,00 33 000,00 8 340 200,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000 000,00 0,00 33 000,00 5 033 000,00 

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

majątkowe razem: 24 826 518,08 0,00 143 120,00 24 969 638,08 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 503 082,00 0,00 0,00 6 503 082,00 

Ogółem: 106 589 940,94 -86 000,00 601 775,00 107 105 715,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 661 255,00 0,00 24 625,00 6 685 880,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2620



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXII/95/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 października 2025 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział §/
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 177 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 237,00 177 237,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 627,00 30 627,00 0,00 0,00 0,00 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 207 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 864,00 207 864,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 627,00 30 627,00 0,00 0,00 0,00 40078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 30 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 627,00 30 627,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 627,00 30 627,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 30 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 627,00 30 627,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 837 472,00 810 176,00 810 176,00 1 000,00 809 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 027 296,00 8 027 296,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność

po zmianach 8 837 722,00 810 426,00 810 426,00 1 000,00 809 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 027 296,00 8 027 296,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
po zmianach 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 909 432,00 2 822 732,00 2 820 012,00 0,00 2 820 012,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 922 332,00 2 822 732,00 2 820 012,00 0,00 2 820 012,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 550,00 311 550,00 311 550,00 0,00 311 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
po zmianach 324 450,00 311 550,00 311 550,00 0,00 311 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 439 953,90 7 426 665,90 7 064 780,30 5 655 728,30 1 409 052,00 7 500,00 290 500,00 63 885,60 0,00 0,00 1 013 288,00 1 013 288,00 1 013 288,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 407 851,00 407 851,00 407 851,00 407 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna

po zmianach 8 847 804,90 7 834 516,90 7 472 631,30 6 063 579,30 1 409 052,00 7 500,00 290 500,00 63 885,60 0,00 0,00 1 013 288,00 1 013 288,00 1 013 288,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 650 173,60 5 800 173,60 5 792 135,00 4 768 270,00 1 023 865,00 0,00 7 000,00 1 038,60 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 407 851,00 407 851,00 407 851,00 407 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
po zmianach 7 058 024,60 6 208 024,60 6 199 986,00 5 176 121,00 1 023 865,00 0,00 7 000,00 1 038,60 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 604 256,00 3 604 256,00 3 604 256,00 3 604 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375 594,00 375 594,00 375 594,00 375 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 3 979 850,00 3 979 850,00 3 979 850,00 3 979 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 677 198,00 677 198,00 677 198,00 677 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 321,00 26 321,00 26 321,00 26 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 703 519,00 703 519,00 703 519,00 703 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 936,00 5 936,00 5 936,00 5 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
po zmianach 25 936,00 25 936,00 25 936,00 25 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 027 689,30 698 248,30 665 248,30 371 639,00 293 609,30 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 329 441,00 329 441,00 314 109,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 024,00 11 024,00 11 024,00 11 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 1 038 713,30 709 272,30 676 272,30 382 663,00 293 609,30 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 329 441,00 329 441,00 314 109,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 908,00 359 908,00 351 908,00 319 739,00 32 169,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 024,00 11 024,00 11 024,00 11 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 370 932,00 370 932,00 362 932,00 330 763,00 32 169,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 198,00 7 198,00 7 198,00 7 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 247 198,00 247 198,00 247 198,00 247 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 700,00 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 826,00 3 826,00 3 826,00 3 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 49 526,00 49 526,00 49 526,00 49 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 311 548,89 14 112 286,89 4 405 322,96 2 413 967,79 1 991 355,17 3 217 053,93 6 261 160,00 228 750,00 0,00 0,00 199 262,00 199 262,00 103 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 614,40 -38 614,40 -38 614,40 -38 614,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna

po zmianach 14 272 934,49 14 073 672,49 4 366 708,56 2 375 353,39 1 991 355,17 3 217 053,93 6 261 160,00 228 750,00 0,00 0,00 199 262,00 199 262,00 103 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 568 297,00 1 568 297,00 1 562 797,00 757 663,00 805 134,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 614,40 -38 614,40 -38 614,40 -38 614,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
po zmianach 1 529 682,60 1 529 682,60 1 524 182,60 719 048,60 805 134,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 581 465,00 581 465,00 581 465,00 581 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 976,00 -26 976,00 -26 976,00 -26 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 554 489,00 554 489,00 554 489,00 554 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 305,00 87 305,00 87 305,00 87 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 638,40 -11 638,40 -11 638,40 -11 638,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 75 666,60 75 666,60 75 666,60 75 666,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 343 164,30 6 308 823,30 2 607 271,01 1 652 140,01 955 131,00 0,00 3 701 552,29 0,00 0,00 0,00 3 034 341,00 3 034 341,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 614,40 38 614,40 38 614,40 0,00 38 614,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina

po zmianach 9 381 778,70 6 347 437,70 2 645 885,41 1 652 140,01 993 745,40 0,00 3 701 552,29 0,00 0,00 0,00 3 034 341,00 3 034 341,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 595 753,29 4 595 753,29 974 439,00 873 838,00 100 601,00 0,00 3 621 314,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 742,60 742,60 742,60 0,00 742,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 596 495,89 4 596 495,89 975 181,60 873 838,00 101 343,60 0,00 3 621 314,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz przed zmianą 10 151,00 10 151,00 10 151,00 0,00 10 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2620



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 742,60 742,60 742,60 0,00 742,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczeń socjalnych

po zmianach 10 893,60 10 893,60 10 893,60 0,00 10 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 762,40 321 762,40 319 762,40 289 177,40 30 585,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371,80 371,80 371,80 0,00 371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 322 134,20 322 134,20 320 134,20 289 177,40 30 956,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 437,00 6 437,00 6 437,00 0,00 6 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371,80 371,80 371,80 0,00 371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
po zmianach 6 808,80 6 808,80 6 808,80 0,00 6 808,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego po zmianach 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
po zmianach 376 500,00 376 500,00 376 500,00 0,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego po zmianach 376 500,00 376 500,00 376 500,00 0,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 079 575,66 7 692 162,26 7 692 162,26 30 507,00 7 661 655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 387 413,40 4 387 413,40 579 344,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 069,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 819,00 -9 819,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 092,00 29 465,00 29 465,00 0,00 29 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 627,00 30 627,00 0,00 0,00 0,00 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 12 129 598,66 7 721 377,26 7 721 377,26 30 507,00 7 690 870,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408 221,40 4 408 221,40 579 344,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 741 572,00 3 741 572,00 3 741 572,00 16 069,00 3 725 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 746,00 22 746,00 22 746,00 0,00 22 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi
po zmianach 3 764 318,00 3 764 318,00 3 764 318,00 16 069,00 3 748 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 725 503,00 3 725 503,00 3 725 503,00 0,00 3 725 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 746,00 22 746,00 22 746,00 0,00 22 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 748 249,00 3 748 249,00 3 748 249,00 0,00 3 748 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 796 330,73 216 986,73 216 986,73 0,00 216 986,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 344,00 579 344,00 579 344,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
po zmianach 796 080,73 216 736,73 216 736,73 0,00 216 736,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 344,00 579 344,00 579 344,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 250,73 45 250,73 45 250,73 0,00 45 250,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 45 000,73 45 000,73 45 000,73 0,00 45 000,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 314 271,00 2 206 825,00 2 206 825,00 0,00 2 206 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 446,00 2 107 446,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 627,00 30 627,00 0,00 0,00 0,00 90078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 4 344 898,00 2 206 825,00 2 206 825,00 0,00 2 206 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138 073,00 2 138 073,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 446 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 946,00 446 946,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 627,00 30 627,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 477 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 573,00 477 573,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 389 571,93 133 047,53 133 047,53 0,00 133 047,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 524,40 256 524,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 819,00 -9 819,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 719,00 6 719,00 6 719,00 0,00 6 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90095 Pozostała działalność

po zmianach 386 471,93 139 766,53 139 766,53 0,00 139 766,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 705,40 246 705,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 360,00 33 360,00 33 360,00 0,00 33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 719,00 6 719,00 6 719,00 0,00 6 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 40 079,00 40 079,00 40 079,00 0,00 40 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 524,40 256 524,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 819,00 -9 819,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 246 705,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 705,40 246 705,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 092 295,64 2 478 728,64 147 828,64 0,00 147 828,64 2 330 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 567,00 613 567,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 3 095 395,64 2 481 828,64 150 928,64 0,00 150 928,64 2 330 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 567,00 613 567,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 082 505,64 1 756 628,64 56 628,64 0,00 56 628,64 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 877,00 325 877,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
po zmianach 2 087 505,64 1 761 628,64 61 628,64 0,00 61 628,64 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 877,00 325 877,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 328,64 19 328,64 19 328,64 0,00 19 328,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 24 328,64 24 328,64 24 328,64 0,00 24 328,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92195 Pozostała działalność

po zmianach 70 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4220 Zakup środków żywności

po zmianach 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 391 003,00 1 391 003,00 1 191 250,00 754 834,00 436 416,00 167 000,00 2 500,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 391 003,00 1 377 003,00 1 177 250,00 754 834,00 422 416,00 167 000,00 2 500,00 30 253,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 92601 Obiekty sportowe

po zmianach 24 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 668 113,98 74 089 073,58 53 398 209,90 30 965 106,19 22 433 103,71 9 038 386,79 10 795 912,29 384 548,60 0,00 472 016,00 27 579 040,40 27 579 040,40 2 095 341,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 583,40 -54 764,40 -54 764,40 -38 614,40 -16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 819,00 -9 819,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 580 358,40 492 204,40 492 204,40 418 875,00 73 329,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 154,00 88 154,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem:

po zmianach 102 183 888,98 74 526 513,58 53 835 649,90 31 345 366,79 22 490 283,11 9 038 386,79 10 795 912,29 384 548,60 0,00 472 016,00 27 657 375,40 27 657 375,40 2 095 341,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2620



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXII/95/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 października 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 177 237,00 30 627,00 207 864,00 

40078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 30 627,00 30 627,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 627,00 30 627,00 

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stary Paczków na terenie Gminy 
Paczków 0,00 30 627,00 30 627,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 86 700,00 12 900,00 99 600,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 12 900,00 12 900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 900,00 12 900,00 
Wymiana pieca c.o. w lokalu użytkowym w Paczkowie przy ul. Słowackiego 4 0,00 12 900,00 12 900,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 387 413,40 20 808,00 4 408 221,40 
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 107 446,00 30 627,00 2 138 073,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 946,00 30 627,00 477 573,00 
Usuwanie skutków powodzi na terenie aglomeracji Gminy Paczków 0,00 30 627,00 30 627,00 

90095 Pozostała działalność 256 524,40 -9 819,00 246 705,40 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 524,40 -9 819,00 246 705,40 

Fundusze Sołeckie 146 024,40 -9 819,00 136 205,40 
926 Kultura fizyczna 0,00 14 000,00 14 000,00 

92601 Obiekty sportowe 0,00 14 000,00 14 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

Fundusze Sołeckie 0,00 14 000,00 14 000,00 
Razem: 27 579 040,40 78 335,00 27 657 375,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2620



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXII/95/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 października 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 549 366,00 2 000,00 8 551 366,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8 167 165,00 2 000,00 8 169 165,00 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 732 600,00 340 410,00 2 073 010,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 536 300,00 -8 500,00 527 800,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

250 000,00 -40 000,00 210 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 150 000,00 40 000,00 190 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 500,00 3 500,00 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 196 300,00 66 100,00 1 262 400,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 200 000,00 56 000,00 256 000,00 

0830 Wpływy z usług 12 050,00 5 000,00 17 050,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 750,00 4 500,00 8 250,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 600,00 1 100,00 

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 282 810,00 282 810,00 
0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 5 000,00 

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 277 810,00 277 810,00 

750 Administracja publiczna 7 010 016,60 13 120,00 7 023 136,60 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 751 943,60 13 120,00 6 765 063,60 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 14 120,00 14 120,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 171 646,00 -3 000,00 168 646,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 000,00 -3 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2620



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 37 515 426,99 22 100,00 37 537 526,99 

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

4 367 500,00 7 000,00 4 374 500,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 95 000,00 7 000,00 102 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 253 789,00 15 100,00 268 889,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 13 500,00 53 500,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 600,00 1 600,00 

801 Oświata i wychowanie 2 380 343,41 -32 000,00 2 348 343,41 
80104 Przedszkola 2 277 000,00 -32 000,00 2 245 000,00 

0830 Wpływy z usług 152 000,00 -32 000,00 120 000,00 
851 Ochrona zdrowia 270 340,00 10 500,00 280 840,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 269 000,00 10 500,00 279 500,00 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 269 000,00 10 500,00 279 500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 460,40 24 625,00 62 085,40 
85395 Pozostała działalność 37 460,40 24 625,00 62 085,40 

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

37 460,40 24 625,00 62 085,40 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 697 122,00 138 020,00 13 835 142,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000 000,00 33 000,00 5 033 000,00 

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 33 000,00 33 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 313 000,00 9 000,00 3 322 000,00 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 9 000,00 18 000,00 

90095 Pozostała działalność 31 000,00 96 020,00 127 020,00 
0830 Wpływy z usług 0,00 96 020,00 96 020,00 

Razem: 104 929 129,94 515 775,00 105 444 904,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2620



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XXII/95/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 października 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 177 237,00 30 627,00 207 864,00 

40078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 30 627,00 30 627,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 627,00 30 627,00 

600 Transport i łączność 8 837 472,00 250,00 8 837 722,00 
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 500,00 250,00 15 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 909 432,00 12 900,00 2 922 332,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 550,00 12 900,00 324 450,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 900,00 12 900,00 

750 Administracja publiczna 7 622 494,90 407 851,00 8 030 345,90 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 650 173,60 407 851,00 7 058 024,60 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 604 256,00 375 594,00 3 979 850,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 198,00 26 321,00 703 519,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 5 936,00 25 936,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 027 689,30 11 024,00 1 038 713,30 
75416 Straż gminna (miejska) 359 908,00 11 024,00 370 932,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 7 198,00 247 198,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 700,00 3 826,00 49 526,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 079 575,66 50 023,00 12 129 598,66 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 741 572,00 22 746,00 3 764 318,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 725 503,00 22 746,00 3 748 249,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 796 330,73 -250,00 796 080,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 250,73 -250,00 45 000,73 
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 314 271,00 30 627,00 4 344 898,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 946,00 30 627,00 477 573,00 
90095 Pozostała działalność 389 571,93 -3 100,00 386 471,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 360,00 6 719,00 40 079,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 524,40 -9 819,00 246 705,40 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 092 295,64 3 100,00 3 095 395,64 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 082 505,64 5 000,00 2 087 505,64 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 328,64 5 000,00 24 328,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2620



92195 Pozostała działalność 72 100,00 -1 900,00 70 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 -1 000,00 6 700,00 
4220 Zakup środków żywności 15 700,00 -900,00 14 800,00 

926 Kultura fizyczna 191 000,00 0,00 191 000,00 
92601 Obiekty sportowe 24 000,00 0,00 24 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -14 000,00 10 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

Razem: 59 012 709,42 515 775,00 59 528 484,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2620



Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXII/95/2025
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 października 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 926 119,96 -38 614,40 10 887 505,56 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 568 297,00 -38 614,40 1 529 682,60 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 465,00 -26 976,00 554 489,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 305,00 -11 638,40 75 666,60 

855 Rodzina 5 543 168,69 38 614,40 5 581 783,09 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 526 753,29 742,60 4 527 495,89 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 151,00 742,60 10 893,60 
85504 Wspieranie rodziny 228 324,40 371,80 228 696,20 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 075,00 371,80 5 446,80 
85508 Rodziny zastępcze 250 000,00 11 000,00 261 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 250 000,00 11 000,00 261 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 350 000,00 26 500,00 376 500,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 350 000,00 26 500,00 376 500,00 

Razem: 16 495 528,65 0,00 16 495 528,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2620


		2025-11-05T08:23:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




